
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Rewizyjna 

 

Protokół nr 31/2023 
 

XXXI Posiedzenie w dniu 21 marca 2023  

Obrady rozpoczęto 21 marca 2023 o godz. 14:15, a zakończono o godz. 15:05 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Zbigniew Ciesielski 

2. Małgorzata Grzyb 

3. Czesław Trzepizur 

4. Piotr Wawrzyniak 

5. Waldemar Wosiński 

Goście: 

1. Dariusz Nowak– Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej; 

2. Magdalena Kleszcz–Zastępca Głównej Księgowej; 

3. Anita Zawierucha-Dobroś– Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki komunalnej. 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnego na posiedzeniu gościa dokonała 

przewodnicząca Małgorzata Grzyb. Przedstawiła proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Kontrola operacji na mieniu komunalnym( sprzedaż, kupno, zamiana, dzierżawa). 

3. Inwestycje gminne. 

4. Kontrola działu 600 -Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne i gminne. 

5. Kontrola umów zawartych w 2022 r. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała porządek obrad pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0,WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar 

Wosiński 

Porządek został przyjęty. 

 

2. Kontrola operacji na mieniu komunalnym( sprzedaż, kupno, zamiana, dzierżawa). 

Informacje przedstawił Komisji Inspektor Dariusz Nowak mówiąc, że nie była zawarta żadna 

umowa kupna czy sprzedaży. Gmina nabyła decyzją Wójta Gminy Miedźno, decyzją 

Wojewody Śląskiego czy decyzją Starosty Kłobuckiego pojedyncze grunty o łącznej wielkości 

1,070 hektara gruntów a straciła około 35 arów. 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

3. Inwestycje gminne. 



Kierownik w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Pan Krzysztof Zyśk w formie 

pisemnej przekazał komisji informacje na temat prowadzonych oraz planowanych inwestycji 

w Gminie Miedźno. Informacja ta została umieszczona w aplikacji e- Sesja. 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

4. Kontrola działu 600 -Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne i gminne. 

Magdalena Kleszcz odpowiedziała, że wydatki przeznaczone na drogi publiczne, gminne oraz 

związaną z tym łączność i transport sięgają kwoty ponad 9 milionów. W tej kwocie głównie 

mieszczą się wydatki przeznaczone na materiały i wyposażenia, usługi remontowe, wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii, kary i odszkodowania wypłacane na  rzecz osób fizycznych oraz inne 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

5. Kontrola umów zawartych w 2022 r. 

Magdalena Kleszcz przedstawiła radnym rejestr umów zawartych w roku 2022. 

Radny Wosiński zadał pytanie czego dokładnie dotyczyła umowa, wykonanie ekspertyzy wraz 

z jednoznacznym stwierdzeniem czy doszło do termicznego przekształcenia odpadów  

w indywidualnych urządzeniach grzewczych”. 

O odpowiedź na to pytanie została poproszona inspektor Anita Zawierucha-Dobroś.  

O godz. 14.52 Inspektor Anita Zawierucha-Dobroś dołączyła do posiedzenie Komisji. 

Inspektor Anita Zawierucha -Dobroś odpowiedziała, że umowa dotyczy pobranych próbek  

z pieców pobranych podczas kontroli. Powiedziała rónież, że pobierania takich materiałów są 

wtedy kiedy urząd dostaje zgłoszenie, donos lub występują alarmy smogowe.  

O godz. 14.58 Inspektor Anita Zawierucha-Dobroś opuściła posiedzenie Komisji. 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

6. Sprawy różne. 

Spraw różnych brak. 

 

7. Zakończenie posiedzenia komisji. 

O godzinie 10.05 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

(-) Małgorzata Grzyb 

 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


